Numero EU

EU/1/00/137/002
EU/1/00/137/003
EU/1/00/137/004
EU/1/00/137/005
EU/1/00/137/006
EU/1/00/137/007
EU/1/00/137/008
EU/1/00/137/009
EU/1/00/137/010
EU/1/00/137/011
EU/1/00/137/012
EU/1/00/137/013
EU/1/00/137/014
EU/1/00/137/015
EU/1/00/137/016
EU/1/00/137/017
EU/1/00/137/018

Nome de Dosagem Forma farmacéutica

fantasia

Avandia 2 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 2 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 2 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 4 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 4 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 4 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 4 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 4 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 8 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 8 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 8 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 2 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 4 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 8 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 2 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 4 mg Comprimido revestido por pelicula
Avandia 8 mg

Comprimido revestidopor pelicula

m

Via de
administracio

Via oral
Via oral
Via oral
Via oral
Via oral
Via oral
Via oral
Via oral
Via. oral
Viaoral
Via oral
Via oral
Via oral
Via oral
Via oral
Via oral
Via oral

Embalagem

Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)
Blister (PVC/aluminio)

Dimensao da
embalagem
56

112

56 (56x1)
7

28

56

112

56 (56x1)
7

28

112

168

84

84

180

90

90





