

<u>Número EU</u>	<u>Nome de fantasia</u>	<u>Dosagem</u>	<u>Forma farmacêutica</u>	<u>Via de administração</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Dimensão da embalagem</u>
EU/1/00/137/002	Avandia	2 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	56
EU/1/00/137/003	Avandia	2 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	112
EU/1/00/137/004	Avandia	2 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	56 (56 x 1)
EU/1/00/137/005	Avandia	4 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	7
EU/1/00/137/006	Avandia	4 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	28
EU/1/00/137/007	Avandia	4 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	56
EU/1/00/137/008	Avandia	4 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	112
EU/1/00/137/009	Avandia	4 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	56 (56 x 1)
EU/1/00/137/010	Avandia	8 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	7
EU/1/00/137/011	Avandia	8 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	28
EU/1/00/137/012	Avandia	8 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	112
EU/1/00/137/013	Avandia	2 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	168
EU/1/00/137/014	Avandia	4 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	84
EU/1/00/137/015	Avandia	8 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	84
EU/1/00/137/016	Avandia	2 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	180
EU/1/00/137/017	Avandia	4 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	90
EU/1/00/137/018	Avandia	8 mg	Comprimido revestido por película	Via oral	Blister (PVC/alumínio)	90